projektas kūrybingam kultūros paveldo 

interpretavimui“, skirtos Europoje 

veikiančių vietinio, regioninio ir 

tarptautinio lygmenų kultūros kelių 

gerosioms praktikoms pristatyti 

organizavimo paslaugos pagal pateiktą 

techninę specifikaciją. 

1 4957,85 5999,00 

Pasiūlymo kaina su PVM  žodžiais: Penki tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai 

00 ct.  

Vykdant sutartį bus pasitelkti šie subteikėjai*: 

Eil.

Nr. 

Subteikėjo pavadinimas Dalis, kuriai pasitelkiamas 

subtiekėjas (apimtis eurais) 

*Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui bus pasitelkti subteikėjai.